

L.H. Udlejning ApS

Frisvadvej 46

6800 Varde

CVR-nr. 20063009

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2018

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.H. Udlejning ApS
Frisvadvej 46
6800 Varde

CVR-nr.: 20063009

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Dan Børge Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af udlejning og salg af ejendomme samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 5.070 kr. mod et underskud på 10.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital udgør ved udgangen af regnskabsåret 5.618 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (5.000) | (15.941) |
| Andre finansielle omkostninger | | (70) | 0 |
| Resultat før skat | | (5.070) | (15.941) |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 5.050 |
| Årets resultat | | (5.070) | (10.891) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (5.070) | (10.891) |
| | | (5.070) | (10.891) |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 5.050 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | <u>1.681.348</u> | <u>1.681.348</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.681.348</u> | <u>1.686.398</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.681.348</u> | <u>1.686.398</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>1.681.348</u> | <u>1.686.398</u> |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 220.000 | 220.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(214.382)</u> | <u>(209.312)</u> |
| Egenkapital | | <u>5.618</u> | <u>10.688</u> |
| | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 4 | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 152.269 | 152.269 |
| Anden gæld | | <u>23.461</u> | <u>23.441</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>175.730</u> | <u>175.710</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.675.730</u> | <u>1.675.710</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.681.348</u> | <u>1.686.398</u> |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 220.000 | (209.312) | 10.688 |
| Årets resultat | 0 | (5.070) | (5.070) |
| Egenkapital ultimo | 220.000 | (214.382) | 5.618 |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2016/17</u> | <u>2014/15</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>(5.050)</u> |
| | <u>0</u> | <u>(5.050)</u> |
| | | |
| | <u>Direktion</u> | <u>I alt</u> |
| | | <u>kr.</u> |
| 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender | 1.681.348 | 1.681.348 |

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et rentefrit gældsbevis til selskabets direktion, som afdrages ligeligt i 10 halvårlige rater fra 01.01.2022.

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er afdragsfrit indtil 31. december 2021. Den ansvarlige lånekapital forrentes med mindsterenten.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mithrandir ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
